
Постановление Брянской городской администрации  
№1918-п от 02.08.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
29.02.2012 №394-п «Об утверждении 
перечня должностных лиц Брянской 
городской администрации, районных 
администраций города Брянска 
уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьями 6, 14 Закона 
Брянской области от 15.06.2007 № 88-З  
«Об административных правонарушениях 
на территории Брянской области» 
 
 

В соответствии с Законами Брянской области от 09.03.2011 № 18-З 

«О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями Брянской области по определению 

перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» (в редакции Закона Брянской области от 01.01.2011      

№ 120-З), от 15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях 

на территории Брянской области» и в связи с обращением Володарской 

районной администрации города Брянска от 06.07.2012  № 1/15-1223-и   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 



 2

 1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 29.02.2012 № 394-п «Об утверждении перечня 

должностных лиц Брянской городской администрации, районных 

администраций города Брянска, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6, 14 

Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З  «Об административных 

правонарушениях на территории Брянской области» 

 1.1. В приложении к постановлению «Об утверждении перечня 

должностных лиц Брянской городской администрации, районных 

администраций города Брянска, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6, 14 

Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З  «Об административных 

правонарушениях на территории Брянской области» вместо слов:  

 - «начальник отдела по организации  торговли, общественного питания 

и бытовых услуг Володарской районной администрации города Брянска»; 

 - «главный специалист отдела по организации торговли, общественного 

питания и бытовых услуг Володарской районной администрации города 

Брянска»; 

 -«специалист 1 категории отдела по организации торговли, 

общественного питания и бытовых услуг Володарской районной 

администрации города Брянска» 

изложить слова: 

 - «начальник отдела по развитию потребительского рынка Володарской 

районной администрации города Брянска»; 

 -«главный специалист отдела по развитию потребительского рынка 

Володарской районной администрации города Брянска»; 

 - «специалист 1 категории отдела по развитию потребительского рынка 

Володарской районной администрации города Брянска». 

 



 3

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Брянск» и на 

сайте  Брянской городской администрации. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Глава администрации               С.М. Смирнов 
 
 

 


